Requerimento para enquadramento no Programa Sergipano de Desenvolvimento Industrial (PSDI) – Apoio Locacional

À Sua Excelência o(a) Senhor(a)
[SECRETÁRIO(A) DA SEDETEC]
Secretário(a) de Estado do Desenvolvimento Econômico e da Ciência e Tecnologia
Av. José Carlos Silva, n° 4444, Bairro Inácio Barbosa, CEP 49030-640, Aracaju/SE

Senhor(a) Secretário(a),

A [NOME DA EMPRESA], pessoa jurídica regularmente constituída, inscrita no CNPJ sob o nº [CNPJ], por meio de seu(ua) representante legal, o(a) senhor(a) [NOME], [nacionalidade], [profissão], portador do CPF n° [XXX.XXX.XXX-XX], residente e domiciliado na [Endereço], vem, respeitosamente, à presença deste Conselho, requerer que se digne analisar o pleito de enquadramento do empreendimento a ser instalado no município de [Município/UF], no Programa Sergipano de Desenvolvimento Industrial (PSDI), visando a habilitação do Apoio Locacional, através da [1], conforme previsto na Lei n° 3.140, de 23 de dezembro de 1991, com as alterações subsequentes regulamentadas pelo Decreto n° 29.935, de 30 de dezembro de 2014.

Declaro ter ciência de que as comunicações processuais deverão ser encaminhadas ao E-mail [email@email.com] e/ou contato WhatsApp [XX XXXXX-XXXX], cujo termo inicial para atendimento às notificações será o dia do respectivo envio.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

___________________________________
Nome do Representante Legal
Cargo/Função na empresa
[1] Especificar se deseja obter o Apoio Locacional na modalidade Permissão Remunerada de Uso (“aluguel”) ou através da Compra, nos termos do Decreto 29.935, de 30/12/2014.

- Este documento deve ser protocolado em formato PDF na plataforma E-doc (confira o passo a passo clicando aqui) ou diretamente na Seção de Arquivo e Protocolo da SEDETEC.

- Antes de ser protocolado, as informações constantes neste Rodapé devem ser excluídas.